
 

 

 

Na temelju članka 20. Odluke o komunalnom redu (Službene novine Grada Pule  br. 

12/19), te članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 

12/11, 1/13 i 2/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 11. listopada 2019. godine, donio je   

 

 

 

ODLUKU O  

IZMJENAMA I DOPUNAMA 

ODLUKE O KRITERIJIMA ZA KORIŠTENJE JAVNIH POVRŠINA 

NAMIJENJENIH ORGANIZIRANJU TERASA UGOSTITELJSKIH OBJEKATA  

 

 

Članak 1. 

 

(1) List 8.12. Grafičkog prikaza iz članka 1. stavak 4. Odluke o kriterijima za 

korištenje javnih površina namijenjenih organiziranju terasa ugostiteljskih objekata (Službene 

novine Grada Pule br. 7/14, 11/14, pod brojem Klasa: 363-05/14-01/34, Urbroj: 2168/01-03-

02-0304-14-9 od 27. studenoga 2014. godine, te Službene novine Grada Pule br. 7/15, 10/15, 

3/16, 7/16, 4/17, 10/17, 11/17, 12/18, 15/18, pod brojem Klasa: 363-05/19-01/32, Urbroj: 

2168/01-03-02-00-0304-19-2 od 5. lipnja 2019. godine, te pod brojem: Klasa: 363-05/19-

01/32, Urbroj: 2168/01-03-02-00-0304-19-4 od 31. srpnja 2019. godine) mijenja se i 

dopunjuje preraspodjelom postojeće površine namijenjene organiziranju terasa ugostiteljskih 

objekata u zoni odnosno na lokaciji: 

- Ozad Arene – list 8.12. 

   

(2)  Grafički prikaz iz prethodnog stavka čini sastavni dio ove Odluke. 

 

 

Članak 2. 

 

(1) Ova  Odluka  stupa  na  snagu  danom  donošenja,  a  tekstualni  dio  Odluke 

objavljuje se u Službenim novinama Grada Pule. 

 

 

 

 

KLASA:363-05/19-01/32 

URBROJ:2168/01-01-01-0019-19-7 

Pula, 11. listopada 2019. 

  

 

 

 GRADONAČELNIK 

             Boris Miletić 


